CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN THAM GIA XÉT THẦU DỊCH VỤ

Kính gửi: 	Hội đồng xét thầu Trường Đại học Sư phạm Hà Nội

        Tên tôi là: ........................................................................................................
         Hộ khẩu thường trú:.........................................................................................
         CMND Số: ……………  Cấp ngày: …………… Nơi cấp: ………...............
         Điện thoại: ......................................................................................................
         Đại diện cho tổ chức (hoặc cá nhân): ……………………………………......
[bookmark: _GoBack]Căn cứ thông báo xét thầu dịch vụ số: 213/TB- ĐHSP HN ngày 06/06/2016 của Trường ĐHSP Hà Nội. Sau khi nghiên cứu nội dung, yêu cầu hồ sơ năng lực, qua khảo sát địa điểm cụ thể. Xét thấy chúng tôi đáp ứng đầy đủ nội dung yêu cầu hồ sơ và có điều kiện năng lực tài chính, kinh nghiệm kinh doanh thực tế trong lĩnh vực tổ chức, khai thác dịch vụ ăn uống, giải khát tại:
Địa điểm kinh doanh:........................................................................................
Đề xuất giá tiền thuê mặt bằng là: …………................……............/tháng.
Bằng chữ: ……………………………………………………………………....
Cam kết hình thức nộp trước tiền thuê mặt bằng là: ………..tháng/lần
Cam kết thời gian đầu tư CSVC đưa vào khai thác sử dụng là: ......… ngày kể từ khi nhận thông báo kết quả trúng thầu.
Hồ sơ tham gia xét thầu gồm có:
1........................................................................................................................
2. ......................................................................................................................
3. ......................................................................................................................
4. ......................................................................................................................
5........................................................................................................................
Tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ mọi nội quy, quy định của Nhà trường đề ra.
Xin trân trọng cảm ơn!
Hà nội, ngày        tháng  6   năm 2016
                                                              Đại diện người tham gia dự thầu
	 (Ký và ghi rõ họ tên)